
UCHWAŁA NR III/28/19
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 5 marca 2019 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
odbierania odpadów komunalnych, opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 
ciekłych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r., poz. 1454, 1629) Rada Miasta Kolno uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 
obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Miasta Kolno, za usługi 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych zbieranych i odbieranych w sposób selektywny wynoszące:

1) 36 zł za pojemnik o pojemności 110 litrów,

2) 37 zł za pojemnik o pojemności 120 litrów,

3) 42 zł za pojemnik o pojemności 240 litrów,

4) 47 zł za pojemnik o pojemności 360 litrów,

5) 56 zł za pojemnik o pojemności  660 litrów,

6) 65 zł za pojemnik o pojemności 770 litrów,

7) 74 zł za pojemnik o pojemności 1100 litrów.

2. W przypadku gdy odpady komunalne nie są  zbierane i odbierane  w sposób selektywny, ustala się 
wyższą stawkę za pojemnik:

1) 40 zł za pojemnik o pojemności 110 litrów,

2) 42 zł  za pojemnik o pojemności 120 litrów,

3) 74 zł  za pojemnik o pojemności 240 litrów,

4) 92 zł  za pojemnik o pojemności 360 litrów,

5) 102 zł  za pojemnik o pojemności 660 litrów,

6) 112 zł  za pojemnik o pojemności 770 litrów,

7) 121 zł  za pojemnik o pojemności 1100 litrów,

8) 130 zł za każdy 1 m³ nieczystości za pojemniki (KP5, KP7, KP10) o pojemności od 5 do 10 m³.

§ 3. Określa się górne stawki opłat za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 
i transportu nieczystości ciekłych – w wysokości 53 zł za 1m³.

§ 4. Traci moc uchwała nr IX/60/15 Rady Miasta Kolno z dnia 23 października 2015r. w sprawie określenia 
górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi odbierania odpadów 
komunalnych, opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych (Dz. U. Woj. 
Podlaskiego z 2015 r., poz. 3394).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kolno.

Id: 23014295-618E-4CA1-9C69-378EAF8E6209. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Podlaskiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta

Mariusz Rakowski

Id: 23014295-618E-4CA1-9C69-378EAF8E6209. Podpisany Strona 2




